[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22.06.2015 года                                                                                              № 25
д.Заневка

Об отмене решения № 18 от 13.05.2015 года

«О передаче части полномочий по распоряжению

земельными участками, государственная

собственность на  которые не разграничена,

расположенных на территории МО «Заневское

сельское поселение»

        Во исполнение полномочий, определенных Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Заневское сельское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

            1. Отменить решение № 18 от 13.05.2015 года «О передаче части полномочий по распоряжению  земельными участками, государственная собственность на  которые не разграничена, расположенных на территории МО «Заневское сельское поселение».

             2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

              3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

             4. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговле и экологии.

Глава МО –

председатель совета депутатов                                                   В. Е. Кондратьев